Российская Федерация

Ростовская область

Морозовский район

Администрация

Вольно-Донского сельского поселения

Постановление

15 января 2013 г.                               ст. Вольно-Донская                                   № 7
О внесении изменений в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 15.02.2012г №15 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в Вольно-Донском сельском поселении на 2012 – 2014 года»
В связи с уточнением программных мероприятий и объемов финансирования, в соответствии с Решение Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района на 2012 год и на плановый период 2013-2014 годов» и Решением Собрания депутатов Вольно-Донского сельского поселения «О бюджете Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района на 2013 год и на плановый период 2014-2015 годов», внести изменение в постановление Администрации Вольно-Донского сельского поселения от 15.02.2012г № 15 «Об утверждении муниципальной долгосрочной целевой программы «Информационное обеспечение населения по вопросам местного самоуправления в Вольно-Донском сельском поселении на 2012 – 2014 года»

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести изменения в  Муниципальную долгосрочную целевую  программу «Информационное обеспече​ние населения по вопросам местного самоуправления в Вольно-Донском сельском поселе​нии на 2012 - 2014 года».
1.1. В паспорте  Муниципальной  долгосрочной целевой  программы строку
	Объемы и источники финансирования программы (тыс. рублей в  действующих  ценах каждого года реализации программы)
	Источники финансирования Программы – средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района. Общий объем средств составит  260,8  тыс.руб.*, в том числе:

2012 год – 98,8 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Другие общегосударственные вопросы».

2013 год – 90,0 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Другие общегосударственные вопросы».

2014 год – 72,0 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Другие общегосударственные вопросы».

Расходы на финансирование Программы будут уточняться при подготовке проекта бюджета поселения на соответствующий годбудут уточняться при подготовке проекта бюджета поселения на соответствующий год.

Заменить строкой

	Объемы и источники финансирования программы (тыс. рублей в  действующих  ценах каждого года реализации программы)
	Источники финансирования Программы – средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района. Общий объем средств составит  260,8  тыс.руб.*, в том числе:

2012 год – 90,2 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Общегосударственные расходы» и «Другие общегосударственные вопросы».

2013 год – 68,0 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Общегосударственные расходы» и «Другие общегосударственные вопросы».

2014 год – 38,0 тыс. рублей средства бюджета Вольно-Донского сельского поселения Морозовского района, раздел «Общегосударственные расходы» и «Другие общегосударственные вопросы».

Расходы на финансирование Программы будут уточняться при подготовке проекта бюджета поселения на соответствующий год.

1.2. В разделе «4. Перечень программных мероприятий» строку
	1
	Обнародование (опубликование) НПА и  информации о деятельности органа местного самоуправления в средствах массовой информации.
	В течение всего периода
	Бюджет поселения
	180,8
	80,8
	50,0
	50,0

Заменить строкой

	1
	Обнародование (опубликование) НПА и  информации о деятельности органа местного самоуправления в средствах массовой информации.
	В течение всего периода
	Бюджет поселения
	142,2
	72,2
	50,0
	20,0

3. Постановление вступает в силу после подписания и подлежит обнародованию.
4.  Контроль за исполнением постановления оставляю за собой.
Глава Вольно-Донского
сельского поселения                                                                                 А. П. Кореньков
PAGE
3